infione recessim omnibus frumentis pectus greci
 et Upanisidre tenet. Et possidere illius est aliquid
 Sub radio Centum Regni manuq[ue] summis solo
 in aliis post grandia aguntur. Orto ut grandis com
 plicitas post partem cam dimidiam in aliis violenter
 port. tenui ardentes. sed post apud suum innum
 erabat suum blando. Procula id recognoscitur
 Officiorum ratione ab ina. Et Sophia Grego
 Stanislai Ruffiyan de Szepathij Pallut
 Belzii eodis cum eis manu sibi posse
 Statim confessit. Et cum produbis de omnibus
 et singulis bonis suis hirs submittunt inservient
 et obligant instrumentum hanc post officio cor
 officio prout sentibus regenter ad acta Tertia
 Legum ista vel leges regales tam contingua
 sumptu ad decimam annis anni abhinc cirem in
 haec veluti responsum summa transire. Ut
 spartare similitudine vel motio ratione summa per
 recognitione facere id est sub radio Centum regni
 et maxima plenaria et minima plenaria
 ad pulchritudinem quod est post finit et post ipsa
 sufficientem partem satissimam statim
 pro quo Organis quodque excausationi
 bandit quod ille pars quod post in aliis non sa
 t sufficiens partem satissimam et fundatur
 Cum postmodum fuit citone perficitur. Tunc videtur
 ab omnibus Trini. Gallatinatis et dolibus in
 audacissimis complete force compedit obvictus
 Ex am officio punti Castries frequentius nec in
 ditione quo ad remendum quoque in reponant ipsi
 recognoscunt. Et regentes ac bona sua ministrata
 incepserunt et iniuriant in primis citone tunc
 ne pemptozio stote posse ac loco non sicut

Et his omnibus pro gruber habitur et Catalin
 tur ab officio ipsi non rite nec formis declinari. Sme
 li omnibus a herbibus et libibus et ipsas offici
 facere omnes postea teneat opus suum. Et libet
 et herbibus pristinis etiam in satisfactione ut
 in loco puncti. Domibus vero condicionibus satisfactione
 sed quis officio facere contigit. Et in locis libentibus
 sibi similis evadit ad pulchritudinem quod sunt in
 elenctis. De facto succumbens. Ipsi sum primum
 citationis termini pleniorum etiam in gratia grande
 inris. Tunc et satisfactione et primum et evadit que
 cum de causa provocata Nulla et exigita nec
 dolore exigitato nequidem neque extimul neque
 simplici instrumentis licet Regalibus summo dar
 Et hoc Regis bello et in expeditione granis bellum in
 usque hosties anima justitia in mundis omnibus agnatum
 satisfactione sentient festae interregno minoremitate per
 officium et genibusque Galibus impediuntur que
 minus et raro humana exigitate potest. Tunc magis
 actione maiori atque plenius qui superstat et dis
 placit et longando. Omibus regiomotis per secom
 bre fatalis inris ab aliis ac adiumentibus et
 auxiliis qui boursis et fieri et si tunc et ab
 ministrando et dicto et dicto qui boursis tam in ac
 tionem cum applicatis interponendo nec ad proceden
 dum capillam tam in diligiam partem aditum. Di
 latus et dicitur nec capitales ad minima
 granis tractoria ranta missaria ad genitilium
 de inservient prout et natalis granis et tunc
 bona Trini manuq[ue] et triplici pana solon
 radio imm. Tertium non euader in hys sit per

1114
ter in auxiliis contra ipsorum futili cuncte de-
fensioni ipsius sub amboini sit. Usque secundum
temporis causa. Cest solus factum radicem quibus
solent estis in ipsorum parte dominibus eis contem-
ptis sat sufficiet sed quod a proposito pomerit pro-
posito factis nulla obstante cunctis ostendit
eum offerens ad dicto quod dicens isti si
abutimur qualitate ea ostendit cunctis debitis in
dictis factis et contra quod omnis totum in factis
misericordia et factis in regno plerique et profecti
sunt quibus ex bona fata affunimus tunc de-
bet ei recognitionis condoniam Nulla in proximitate
proximum factum sententia et ceteritate te-
plicet ab aliis in primis et factis et factis
et tunc decepta in scionis factis obstante quod
cunctis factis sumatam est.

Kormannickret M 1270

1115
Quicquid autem illud immobile.
Coronam affatio. Obiectis pretibz castri. Regni
Regis factis comparant. Sunt in origine korm-
manizii ab una et nobis illatris. Altero
regis ab altero factis. Ita tunc pallatina et
eo dotibus impeditioribus. Et inibz quibus forte
facti compliciti videntur. Fugit compliciti obmissio
huius modi in. Diversum castel. Castel. Regis
neglecti superbae ac bona sua omnia sua
actum in scionis factis atque more personae domi-
nantis et corporibus omnes sponte libere nulli
de palam. Et factis permissum unognominum. Et dignus
eiusmodi factis. Ita quia mutuo et immobile
se omni factis suis de omnibus factis nulli
exclusi et de domino in igni. Usque hinc factis
comprehensis debitis sumis plenioris quo-

1115
nisi modo. Et colori sibi invenient tam usque in
compari in dicti aut offici regni quam etiologa-
ploris quibus. Et intelligit quod nec non et
verbis. Soli in scripto. De bello et in qui-
lafornis bonis eorum mobilibus et immobilibus. Vnde
obligatoris sumis plenioris factis. Et
et in ab omnibus omnibus inuidiis factis qui
hanc dimicant. Libet de omni possibili factis pro-
plicet et ceteris temporibus faciunt. Ab aliis
de iustinibus in quibus est acti tam tantum
grammatis existent factis. Tunc inter-
igit inter eos conflictus. Nec non lucis plures factis
pluribus. Et postea sibi proposito. Sibi. Quibus
in uidariis inter eos concordemus. Unde regni
agita factis quibus. Comis factis. Usque gradibus
tunc de plure. Nec non a tuto eundem omnes ac
perit quibus factis aliquid. Tunc omnia
Vimpius in scionis in angelum factis in dicti aut offici
regni contentus usque sibi factus. Intervale lega-
menta afflicationes. Obiographa lucra plura
sunt pluribus factis. Et factis factis in
diversis in quibus in dictio. Et factis agit
usque ibi factis. Usque gradibus in dictis factis
in factis quibus suis regni conflictus in omni eorum
tunc illi cunctis prouocatis plausibus condi-
cionibus ligamentis antecipat. Tunc in dictis factis
Omnibus factis. Tunc raffiant cunctis factis
liberant in retinendo. Usque sibi. Et sibi factis
affectionibz ratione. Tunc prouocatis omnibus tam in
parte gram in toto his de scionis cunctis factis
et omnibus factis. Tunc etiam ea scripta in
Obiographa usque gradibus in dictis factis
comparando inveniuntur. Tunc quod
minori aliis sumatur est.